LEI MUNICIPAL No 	2378 OF 20 DE MARCO DE 2014

EMENTA: AUTORIZA A CRIAçAO DE DUAS VAGAS DE
CARGA E DESCARGA NA PRAA NILO PEANHA NO
CENTRO DO MUNICIPLO DE BARRA DO PIRAL , NO
HORARIO COMPREENDIDO ENTRE 7:00H AS 19:OOH.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAT, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuiçOes legais, aprova e o Chefe do Poder Legislativo
promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica autorizado o Poder Executivo a criar duas vagas de carga e
descarga na Praca Nilo Pecanha no Centro do MunicIpio de Barra do Piral, no
horãrio compreendido entre 7:00 h as 19:00h.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçáo.

GABINETE DO PRESIDENTE, 20 de marco de 2014

ESPEDITO MONTE VRODE ALMEIDA- PRESIDENTE

Projeto de lei n° 227/2013
Autor: Thiago Soares

cPraça fAriCo cPeçanfia n° 07— Centro - (Barra do PiraI-J CEP 27123-020
IèCc.: (24)24439650 Ex( (24) 24439673